
Vargem Grande (MA), sexta-feira, 18 de agosto de 2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20170246. REF.: Processo nº
13.07-001/2017- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua PREFEITURA MUNICIPAL e
Empresa A. W. RODRIGUES DIAS – ME, CNPJ:
13.909.594/001-08 OBJETO: Fornecimento de materiais de
construção em apoio as atividades da Secretaria de Obras e
Transporte do Municipio de Vargem Grande/MA – VALOR
GLOBAL: R$ 250.307,45 (duzentos e cinquenta mil, trezentos e
sete reais e quarenta e cinco centavos) – DOTAÇAO ORÇAMENT
ÁRIA:0108.041220001.2.032.3.3.90.30.00.3.3.90.30.24 –
VIGÊNCIA: 18 de agosto a 31 de dezembro de 2017 – BASE
LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS:
José Sousa Barros Filhos – Secretário Municipal de Obras e
Transporte pela CONTRATANTE e Empresa A. W. RODRIGUES
DIAS-ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 18 de
agosto de 2017. DANIEL LUIS SILVEIRA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20170247. REF.: Processo nº
13.07-001/2017- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua PREFEITURA MUNICIPAL e
Empresa R N CARVALHO TERCEIRO – ME, CNPJ:
21798.174/0001-11. OBJETO: Fornecimento de materiais de
construção em apoio as atividades da Secretaria de Educação do
Municipio de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$
144.316;33 (cento e quarenta e quatro mil, trezentos e dezesseis e
trinta e três centavos) – DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
0103.121220001.2.016.3.3.90.30.00.3.3.90.30.24 – VIGÊNCIA: 18
de agosto a 31 de dezembro de 2017 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666,
de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: Domingos Thiago Braz
de Carvalho – Secretário de Municipal de Educação pela
CONTRATANTE e Empresa R N CARVALHO TERCEIRO, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 18 de agosto de 2017.
DANIEL LUIS SILVEIRA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20170248. REF.: Processo nº
13.07-001/2017- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua PREFEITURA MUNICIPAL e
Empresa R N CARVALHO TERCEIRO – ME,
CNPJ:21798.174/0001-11. OBJETO: Fornecimento de materiais de
construção em apoio as atividades da Secretaria de Assistência
Social do Municipio de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL:
R$ 51.611;69 (cinquenta e um mil, seiscentos e onze reais e
sessenta e nove centavos) – DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
0105.081220001.2.023.3.3.90.30.00 – VIGÊNCIA: 18 de agosto a
31 de dezembro de 2017 – BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: Maria Olene Oliveira Barros –
Secretária de Municipal de Assistência Social pela
CONTRATANTE e Empresa R N CARVALHO TERCEIRO, pela
CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 18 de agosto de 2017.
DANIEL LUIS SILVEIRA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20170249. REF.: Processo nº
13.07-001/2017- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua PREFEITURA MUNICIPAL e
Empresa R N CARVALHO TERCEIRO – ME, CNPJ:

21798.174/0001-11. OBJETO: Fornecimento de materiais de
construção em apoio as atividades da Secretaria de Saúde do
Municipio de Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$
60.804,50 (sessenta mil, oitocentos e quatro reais e cinquenta
centavos) – DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
0104.101220001.2.022.3.3.90.30.00.3.3.90.30.24.60.804.47-
VIGÊNCIA: 18 de agosto a 31 de dezembro de 2017 – BASE
LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS:
Carla Nicoly Mesquita de Mesquita– Secretária de Municipal de
Saúde pela CONTRATANTE e Empresa R N CARVALHO
TERCEIRO, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 18 de
agosto de 2017. DANIEL LUIS SILVEIRA- Assessor Jurídico.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Extrato do Contrato nº 20170246 ref. ao processo nº 13.07-001/2017 - Vargem Grande (MA), sexta-feira, 18 de
agosto de 2017

http://www.tcpdf.org

